
Uchwała Nr XIX/187/17 
Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 30 marca 2017 r. 
 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Spraw 
Społecznych i Oświaty i wyboru przewodniczącego komisji 
 

 Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814)  

 

Rada Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 
§1. W uchwale Nr I/7/14 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 28 listopada 2014 r.  
w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Spraw Społecznych i Oświaty i wyboru 
przewodniczącego komisji, zmienionej uchwałą Nr II/19/14 Rady Powiatu  
w Goleniowie zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji 
Spraw Społecznych i Oświaty i wyboru przewodniczącego komisji zmienia się §1, który 
otrzymuje brzmienie: 
„ §1. Ustala się skład osobowy Komisji Spraw Społecznych i Oświaty:  
 
1) Przewodniczący Komisji:  Górzny Sylwester 
2) Członkowie:                            Chodyko Teresa 
3)                                                      Faryniarz Danuta 
4)                                                      Jabłoński Jerzy   
5)                                                     Korkosz Józef 
6)                                                     Wasiluk Krzysztof 
7)                                                     Żabicka Izabela” 
                                                                                           
                                                                            
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
Przewodniczący Rady Powiatu 
 
           Kazimierz Ziemba  

 
          

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 W związku z Postanowieniem Komisarza Wyborczego w Szczecinie z dnia 20 
lutego 2017 r. w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Powiatu  
w Goleniowie pana Wojciecha Włodarczyka zachodzi potrzeba zmiany składu 
osobowego Komisji Spraw Społecznych i Oświaty, której członkiem był pan Wojciech 
Włodarczyk. W miejsce Wojciecha Włodarczyka wstąpił Jerzy Jabłoński, który złożył 
akces do pracy w Komisji Spraw Społecznych i Oświaty.     
 W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały.   
 
Opracowała: A. Ostrowska  
 

 

 

 


